АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09.2015    №  2623-  па           

О  внесении  изменений  в  Перечень
организаций  и  объектов,  на  которых  могут
отбывать  наказание  осужденные  к
обязательным  работам  в  2015  году,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
11.03.2015 №590-па

В  соответствии  со  ст.  25  Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской
Федерации,  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-
Сахалинска постановляет:

1.Внести изменения в  Перечень организаций и объектов,  на которых могут
отбывать наказание осужденные к обязательным работам в 2015 году, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 11.03.2015 №590-па.

1.1.Дополнить пунктом 29 следующего содержания:
29 Государственное автономное

учреждение здравоохранения
«Реабилитационный центр

«Аралия»

г.Южно-Сахалинск,
ул.Комсомольская, 371

рабочий 3 0 0

1.2. В графе 5 строки «Итого» цифру «112» заменить цифрой «118».
1.3.  Позицию  «Начальник  Управления  внутренней  политики  А.В.Неретин»

заменить позицией следующего содержания: «Начальник Управления общественной
безопасности и контроля А.В.Фризюк».

2.Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  опубликовать  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                                       С.А.Надсадин